

Skapost ApS
Lindgreens Allé 7
2300 København S

CVR-nummer 32079997

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 27. maj 2016

Kenneth Helden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Skapost ApS
Lindgreens Allé 7
2300 København S

Telefon:	32151819
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	32079997
Kunde nummer:	1970
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Kenneth Helden

Revision

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab

Kontaktperson:
Arne Laursen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive virksomhed med import, køb og salg af varer via onlinebutik. På balancetidspunktet er selskabet uden erhvervsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 343 TDKK, hvilket ikke er tilfredsstillende. Efter indregning af årets resultat samt modtaget tilskud fra ejerselskaberne er egenkapitalen negativ med 127 TDKK. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Såfremt selskabets tilgodehavender indbetales til nominel værdi, vil selskabet indenfor 2 år have en positiv egenkapital. Det er ejernes forventning, at der fortsat ydes tilskud, hvis behovet opstår. På den baggrund aflægges årsrapporten som going concern.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	444.214	700
1	Personaleomkostninger	-528.232	-804
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-54.300	-32
	Resultat før finansielle poster	-138.318	-136
	Finansielle indtægter	-1.444	0
	Finansielle omkostninger	-203.326	-46
	Årets resultat	-343.087	-181
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-343.087	-181
	Resultatdisponering i alt	-343.087	-181

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	54
	Immaterielle anlægsaktiver	0	54
	Anlægsaktiver i alt	0	54
	Handelsvarer	0	634
	Varebeholdninger	0	634
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	96
	Andre tilgodehavender	231.248	40
	Periodeafgrænsningsposter	0	44
	Tilgodehavender	231.248	186
	Likvide beholdninger	55.146	86
	Omsætningsaktiver i alt	286.394	906
	Aktiver i alt	286.394	960

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	-726.679	-584
2	Egenkapital i alt	-126.679	16
	Kreditinstitutter	0	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.506	371
	Anden gæld	350.567	530
	Kortfristede gældsforpligtelser	413.073	944
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	413.073	944
	Passiver i alt	286.394	960
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	513.608	780	
Andre omkostninger til social sikring	14.624	24	
Personaleomkostninger i alt	528.232	804	
2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	600	-584	16
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	200	200
Årets resultat	0	-343	-343
Egenkapital ultimo	600	-727	-127

3 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvor følgende er beskrevet:

Årets resultat er et underskud på 343 TDKK, hvilket ikke er tilfredsstillende. Efter indregning af årets resultat samt modtaget tilskud fra ejerselskaberne er egenkapitalen negativ med 127 TDKK. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Såfremt selskabets tilgodehavender indbetales til nominel værdi, vil selskabet indenfor 2 år have en positiv egenkapital. Det er ejernes forventning, at der fortsat ydes tilskud, hvis behovet opstår. På den baggrund aflægges årsrapporten som going concern.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.